
 
 
Svar på interpellation gällande Investering av ridhustak 
Sammanfattning 
I en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Ronny Löfquist (S) ställer Malin Svan 
(C) ett antal frågor gällande investering av ridhustak. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige har en fastställd en rutin som innebär att genomförda investeringar som 
överstiget 2,000,000 kr ska slutredovisas till fullmäktige. Slutredovisning av byte av tak på 
ridhuset i Rydöbruk finns att läsa som ett eget ärende på denna månads sammanträde. 

Svar på interpellationens frågor 

Fråga 1 
Se ärende om slutredovisning. 

Fråga 2 
Entreprenören var på plats i ridhuset och rensade sanden vid tre tillfällen. De använde dels 
magneter samt plockade för hand. 

Fråga 3 
Byte av sand, dvs ridhusunderlag, är en sidoentreprenad som inte har med takbytet att göra 
eftersom det inte var beställt från början. En ramavtalsentreprenör har använts för 
ridhusunderlaget. Denna ramavtalsentreprenör de har gjort flertalet ridbanor tidigare. Före 
arbetet beställdes hade Hyltebostäder en dialog med föreningen. Förslaget inhämtades från 
Svenska ridsportsförbundet och godkändes av föreningen. Föreningen har godkänt den sand 
som kallas ”Baskarpsand”. Efter utfört arbete har Hyltebostäder fått återkopplingen att denna 
sand inte fungerar. Entreprenören har följt de skisser som Hyltebostäder levererat och dessa 
skisser har föreningen godkänt. 

Fråga 4 
Hyltebostäder har erbjudit att betala för deponi, men föreningen ville behålla sanden. Kostnad 
för sanden ingår i projektkostnaden. Kommunen äger sanden men föreningen har rätt att 
nyttja den. Sand som legat inne i ridhuset är kontaminerad och kan inte säljas vidare. 

Fråga 5 
I framtiden är det viktigt att organisationen alltid säkerställer en god kommunikation mellan 
berörda parter i Hylte kommun samt berörd förening. Kommunikation är alltid en viktig del 
som ständigt behöver utvecklas.  

 

 

Ronny Löfquist (S) 
kommunstyrelsens ordförande   
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